ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А Л МИНИ СТРАН И Я ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отМ- 0- Ш * &/<f -П

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование институтов местного самоуправления

Южского муниципального района», утвержденную постановлением
Администрации Южского муниципального района от 26.12.2017

№ 1327-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского
муниципального района и Южского городского поселения и отмене
постановлений Администрации Южского муниципального района от
02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского поселения от
06.09.2013 № 490», решением Совета Южского муниципального района от
25.05.2023 № 40 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Южского муниципального района от 22.12.2022 № 145 «О бюджете
Южского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024
и 2025 годов», Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование
институтов местного самоуправления Южского муниципального района»
(далее -  Программа), утвержденную постановлением Администрации
Южского муниципального района от 26.12.2017 № 1327-п, следующие
изменения:

1.1. Строку девятую таблицы 1, указанной в разделе 1.1 «Паспорт
муниципальной программы Южского муниципального района»
Программы, изложить в следующей редакции:
«Объемы Общий объем бюджетных ассигнований:
ресурсного -2018 г.-4 8  041 228,46 руб.;
обеспечения -2019 г.-4 9  403 883,66 руб.;

программы -2020 г.-5 4  385 941,48 руб.;
-2021 г.-5 9  634 638,30 руб.;
-2022 г.-6 9  980 364,17 руб.;
-2023 г.-7 6  942 961,15 руб.;
-2024 г.-5 3  414 102,07 руб.;
-2025 г.-5 3  414 102,07 руб.
- бюджет Южского муниципального района:
-2018 г.-4 6  195 212,96 руб.;
- 2019 г. -  47 629 541,05 руб.;
-2020 г.-5 2  543 881,28 руб.;
-2021 г.-5 7  624 411,35 руб.;
- 2022 г. -  67 829 709,44 руб.;
-2023 г.-7 4  814 803,54 руб.;
-2024 г.-5 2  818 781,72 руб.;
-2025 г.-5 2  818 781,72 руб.
- областной бюджет:
-2018 г .-  1 846 015,50 руб.;
- 2019 г. -  1 774 342,61 руб.;
- 2020 г. -  1 842 060,20 руб.;
-2021 г.- 2  010 226,95 руб.;
-2022 г.- 2  150 654,73 руб.;
-2023 г.- 2  128 157,61 руб.;
- 2024 г. -  595 320,35 руб.;
- 2025 г. -  595 320,35 руб.»

1.2. В подпрограмме «Обеспечение деятельности Администрации
Южского муниципального района и развитие муниципальной службы
в Южском муниципальном районе», являющейся приложением № 1
к Программе:

1.2.1-строку седьмую таблицы, указанной в разделе 1 «Паспорт
подпрограммы муниципальной программы Южского муниципального
района», изложить в следующей редакции:
«Объемы ресурсного Общий объём бюджетных ассигнований:
обеспечения подпрограммы 2018 год -  42 514 115,84 руб.;

2019 год-4 3  643 833,04 руб.:
2020 год-41  542 850,29 руб.;
2021 год-4 2  943 642,40 руб.;
2022 год -  51 357 842,74 руб.;
2023 год - 56 226 784,69 руб.;
2024 год -  46 409 687,42 руб.;
2025 год -  46 409 687,42 руб.
- бюджет Южского муниципального района:
2018 год -  42 080 880,34 руб.;
2019 год-43 208 516,43 руб.;
2020 год -  41 094 008,09 руб.;
2021 год-42 481 023,45руб.;
2022 год-5 0  836 084,01 руб.;
2023 год - 55 663 636,08 руб.;
2024 год-4 5  814 367,07 руб.;
2025 год -  45 814 367,07 руб.

- областной бюджет:
2018 год-433 235,50 руб.;
2019 год -  435 316,61 руб.;
2020 год -  448 842,20 руб.;
2021 год-462  618,95 руб.;
2022 год-521 758,73 руб.;
2023 год-563 148,61 руб.;
2024 год -  595 320,35 руб.;
2025 год -  595 320,35 руб.»

1.2.2. - таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы, руб.» изложить в
новой редакции:_________________________ ____________________________________________________________
«№
п/п

Н аи м ен ован и е  м ероп ри яти я/и сточн и к
ресурсн ого  обеспечения И сполнитель 2018 г. 2019  г. 2020  г. 2021г. 2022г. 2023 г. 2024г. 2025 г.

П одп рограм м а, всего 42514115,84 43643833 ,04 41 542 850 ,29 42 943 642,40 51 357 842,74 56 226 784,69 46 409 687,42 46 409 687,42

Б ю дж етны е ассигнования: 42514115,84 43643833 ,04 41 542 850,29 42 943 642,40 51 357 842,74 56 226 784,69 46 409 687,42 46 409 687,42

- бю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а
42  080 880,34 43  208 516 ,43 41 094 008,09 42  481 023,45 50 836 084,01 55 663 636,08 45 814 367,07 45  814 367,07

- областной  бю дж ет 433  235,50 435  316,61 448 842 ,20 462 618,95 521 758,73 563 148,61 595 320,35 595 320,35

- ф едеральны й бю дж ет - - - - - - -

1. О сн овн ое  м ероприя т ие "О беспечение д еят ельност и  лиц, за м ещ а ю щ и х
м ун и ц и п а льн ы е  д олж ност и"

1 328 222.21 1 094  942 ,19 1 119 908 ,09 1 2 1 9 7 1 1 ,7 2 1 729 922,31 1 883 241,33 1 426 421,00 1 426  421,00

1.1 Глава Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а А д м и н и страц и я
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  р ай о н а
в ли ц е отдела
бухгалтерского  у ч ета

1 328 222,21 1 094  942 ,19 1 119 908 ,09 1 219 711,72 1 729 922,31 1 883 241,33 1 426 421,00 1 426 421,00

Б ю дж етны е ассигнования 1 328 222,21 1 094  942 ,19 1 119 908,09 1 219  711,72 1 729 922,31 1 883 241,33 1 426 421,00 1 426 421,00

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 1 328 222,21 1 094 942 ,19 1 119 908,09 1 219  711,72 1 729 922,31 1 883 241,33 1 426 421,00 1 4 2 6  421,00

2. О сн овн ое  м еро п р и я т и е "О беспечение д еят ельност и  исполнит ельно­
р а сп о р яд и т ельн ы х  органов м ест н о го  сам оуправления  Ю ж ского
м ун и ц и п а льн о го  р а й о н а "

40  688 558,13 4 2  042 940,24 39  838 600,00 41 193 811,73 49  039 861,70 53 661 994,75 44  315 446,07 44  315 446,07

2.1 О б есп ечен и е деятельн ости  А дм и н и страц и и
Ю ж ского м униципального  рай он а, вклю чая
структурны е подразделения и м ею щ и х статус
ю ридического  ли ц а

А д м и н и страц и я
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  р ай он а
в ли ц е отдела
бухгалтерского учета

22  206 009,86 23 264  106,66 19 713 662,70 19 713 243,04 23 400 662,36 25 732 374,42 21 088 298,15 21 088 298,15

Б ю дж етны е ассигнования 22  206 009,86 23 26 4  106,66 19 713 662 ,70 19 713 243,04 23 400 662,36 25 732 374,42 21 088 298,15 21 088 298,15

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 22  206 009,86 23 264  106,66 19 713 662 ,70 19 713 243,04 23 400 662,36 25 732 374,42 21 088 298,15 21 088 298,15

2.2 О б есп ечен и е д еятельн ости  А дм и н и страц и и
Ю ж ского м униципального  рай он а , вклю чая
структурны е подразделения и м ею щ и х  статус
ю риди ческого  л и ц а

Ф и нан совы й  отдел
ад м и н и страц и и
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  р ай о н а

6 555 551,41 6 608 756,27 6 743 068,66 7 113 655,75 8 702 751,36 9 386 342,12 7 824 310,74 7 824 310,74

Б ю дж етны е ассигнования 6 555 551,41 6 608 756,27 6 743 068,66 7 113 655,75 8 702 751,36 9 386 342,12 7 824 310,74 7 824 310,74

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 6 555 551,41 6 608 756,27 6 743 068,66 7 113 655,75 8 702 751,36 9 386 342,12 7 824 310,74 7 824 310,74

2.3 О бесп ечен и е деятельн ости  А дм и н и страц и и
Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а , вклю чая
струкгурн ы е подразделения и м ею щ и х  статус
ю ри ди ческого  л и ц а

К ом и тет по уп равлен и ю
м ун иц и п альн ы м
им ущ еством
ад м и н и страц и и
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  р ай о н а

6 332 622,42 6 4 84  895,34 7 212 301,05 7 313 102,68 8 236 686,88 8 849 489,40 7 562 904,68 7 562 904,68

Б ю дж етны е ассигнования 6 332 622,42 6 4 8 4  895 ,34 7 212  301,05 7 313 102,68 8 236 686,88 8 849 489,40 7 562 904,68 7 562 904,68

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а И вановской  области 6 33 2  622 ,42 6 48 4  895,34 7 212 301,05 7 313 102,68 8 236 686,88 8 849 489,40 7 562 904,68 7 562 904,68

2.4 О б есп ечен и е  деятельн ости  А дм и н и страц и и
Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а , вклю чая
структурны е подразделения и м ею щ и х статус
ю ри ди ческого  ли ц а

О тдел образован и я
адм и н и страц и и
Ю ж ского
м униципального  рай он а

2  231 978,25 2 254  638,62 2 362  923 ,12 2  674 339,89 3 320 900,57 3 828 903,14 2 996 178,82 2 996 178,82

Б ю дж етн ы е ассигнования 2  231 978 ,25 2 254  638,62 2 362 923,12 2  674 339,89 3 320 900,57 3 828 903,14 2 996 178,82 2 996 178,82

Б ю д ж ет Ю ж ского м униципального  рай он а 2 231 978,25 2  25 4  638,62 2 362 923,12 2 674 339,89 3 320 900,57 3 828 903,14 2 996 178,82 2 996 178,82

2.5 О б есп ечен и е  деятельн ости  А дм и н и страц и и
Ю ж ского  м ун иц и п альн ого  рай он а, вклю чая
структурны е подразделения им ею щ и х статус
ю ри ди ческого  ли ц а

У правление ж и ли щ н о-
ком м унального
хозяйства
А д м и н и страц и и
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  р ай о н а

3 362  396 ,19 3 43 0  543,35 3 806 644,47 4  3 7 9 4 7 0 ,3 7 5 378 860,53 5 864 885,67 4 843 753,68 4 843 753,68

Б ю дж етн ы е ассигнования 3 36 2  396 ,19 3 43 0  543,35 3 806 644,47 4 379  470,37 5 378 860,53 5 864 885,67 4 843 753,68 4 843 753,68

Б ю д ж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 3 362  396 ,19 3 430  543,35 3 806 644,47 4  379  470,37 5 378 860,53 5 864 885,67 4 843 753,68 4  843 753,68

2 .6 А втом ати зац и я кадровы х п роцедур и внедрение
и н ф орм ац и он н ы х  техн ологий  в систем у
уп равлен и я кадровы м и ресурсам и  (С и стем а
«П арус-К адры »)

А д м и н и страц и я
Ю ж ского
м униц и п альн ого  р ай о н а
в ли ц е отдела  правового
обеспечения,
м ун иц и п альн ой  служ бы
и контроля

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж етн ы е ассигнования 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. О сн овн ое  м ер о п р и я т и е  "О беспечение общ ест венного  порядка  и
про ф и ла кт и ка  правонаруш ен ий" 433 235 ,50 435 316,61 448 842,20 462  618,95 521 758,73

563 148,61 595 320,35 595 320,35

3.1 О су щ ествлен и е  отдельны х государственны х
п олн ом очи й  в сф ере ад м и н и страти вн ы х  п раво­
н аруш ен и й

А д м и н и страц и я
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  р ай о н а
в ли ц е отдела правового
обеспечения,
м ун иц и п альн ой  служ бы
и контроля

11 673 ,50 11 461,00 11 273 ,00 11 125,50 10 971,00 10 839,00 11 125,50 11 125,50

Б ю дж етн ы е ассигнования И  6 73 ,50 11 461,00 11 273 ,00 11 125,50 10 971,00 10 839,00 11 125,50 11 125,50

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

О бластн ой  бю дж ет 11 673 ,50 11461 ,00 1 1 2 7 3 ,0 0 11 125,50 10 971,00 10 839,00 11 125,50 11 125,50

3 .2 О сущ ествлен и е  полном очий по создан и ю  и
орган и зац и и  деятельн ости  ком иссий по делам
н есоверш ен н олетн и х  и защ и те  их прав

А дм и н и страц и я
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  р ай о н а
в ли ц е отдела  п равового
обеспечения,
м у н иц и п альн ой  служ бы
и контроля

421 562 ,00 423 855,61 437 569,20 4 5 1 4 9 3 ,4 5 510 787,73 552 309,61 584 194,85 584 194,85

Бю дж етн ы е ассигнования 421 562 ,00 423 855,61 437 569,20 451 493,45 510 787,73 552 309,61 584 194,85 584 194,85

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

О б ластн ой  бю дж ет 421 562 ,00 423 855,61 437 569,20 451 493,45 510 787,73 552 309,61 584 194,85 584  194,85

6. О сн овн ое  м ер о п р и я т и е "Р азвит ие кадрового  пот ен циала  р а б о т н и ко в
о р га н о в  м ест н о го  сам оуправления" 64 100,00 70  634,00 135 500,00 67 500,00 66 300,00 118 400,00 72 500,00 72 500,00

6.1 П овы ш ен и е квалиф икации  сотрудников,
ведущ и х кадровую  работу в части  разработки  и
вн едрени я соврем ен н ы х м етодов кадровой
работы

А д м и н и страц и я
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  р ай о н а
в л и ц е  отдела  правового

1 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Бю дж етн ы е асси гн ован и я обеспечения,
м униципальной  службы
и контроля

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

6.2 О рган и зац и я повы ш ен и я квалиф икации ,
доп олн и тельн ого  проф есси он альн ого
образован и я ли ц , зам ещ аю щ и х  вы борн ы е
м у н иц и п альн ы е долж н ости , и м ун иц и п альн ы х
служ ащ их.

Ф инансовы й отдел
адм инистрации
Ю ж ского
м униципального района

8 000,00 8 000 ,00 33 000,00 8 000,00 4 800,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж етны е ассигнования 8 000,00 8 000,00 33 000,00 8 000,00 4  800,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 8 000,00 8 000,00 33 000,00 8 000,00 4  800,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6.3 О рган и зац и я п овы ш ения квалиф икации ,
доп олн и тельн ого  проф есси он альн ого
образован и я ли ц , зам ещ аю щ и х  вы борн ы е
м у н иц и п альн ы е д олж н ости , и м ун иц и п альн ы х
служ ащ их.

К ом и тет по управлению
м униципальны м
им ущ еством
адм инистрации
Ю ж ского
м униципального района
И вановской области

0,00 8 000 ,00 16 000,00 8 000,00 8 000,00 8000,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж етны е ассигнования 0,00 8 000,00 16 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 0,00 8 000,00 16 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6.4 О р ган и зац и я п овы ш ения квалиф икации ,
доп олн и тельн ого  проф есси он альн ого
образован и я ли ц , зам ещ аю щ их  вы борн ы е
м ун иц и п альн ы е долж н ости , и м у н и ц и п ал ь н ы х .
служ ащ их.

О тдел образования
адм инистрации
Ю ж ского
м униципального района

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж етны е ассигнования 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  р ай он а 8 000,00 8 000 ,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6.5

О рган и зац и я п овы ш ения квалиф икации ,
доп олн и тельн ого  п роф есси он альн ого
образован и я лиц , зам ещ аю щ их  вы борн ы е
м ун иц и п альн ы е д олж н ости , и м у н иц и п альн ы х
служ ащ их.

К онтрольно-счетны й
орган  Ю ж ского м уници­
п ального рай он а И ва-
новской области

0,00 0 ,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Бю дж етн ы е ассигнования 0,00 0 ,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Б ю дж ет Ю ж ского м униц и п альн ого  рай он а 0,00 0 ,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6.6 О р ган и зац и я п овы ш ения квали ф и кац и и ,
доп олн и тельн ого  п роф есси он альн ого
образован и я лиц , зам ещ аю щ их вы борн ы е
м ун иц и п альн ы е д олж н ости , и  м у н иц и п альн ы х
служ ащ их.

У правление ж илищ но-
ком м унального хозяй­
ств а  А дм инистрации
Ю ж ского м ун иц и п аль­
ного рай он а

10 000,00 15 000 ,00 16 000,00 4 000,00 8 100,00 6 500,00 0,00 0,00

Б ю дж етны е ассигнования 10 000,00 15 000 ,00 16 000,00 4 000,00 8 100,00 6 500,00 0,00 0,00

Бю дж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  рай он а 10 000,00 15 000 ,00 16 000,00 4 000,00 8 100,00 6 500,00 0,00 0,00

6.7 О р ган и зац и я  п овы ш ения квалиф икации,
д о п олн и тельн ого  п роф есси он альн ого
о б р азо ван и я  ли ц , зам ещ аю щ их  вы борны е
м ун и ц и п ал ьн ы е долж н ости , и м униципальны х
служ ащ и х

А дм и н и страц и я
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  рай он а
в л и ц е  отдела правового
обеспечен и я,
м ун иц и п альн ой  служ бы
и контроля

28 600,00 23 634 ,00 62 500,00 39 500,00 27 400,00 49 200,00 30  000,00 30  000,00

Б ю дж етн ы е ассигнования 28 600,00 23 634,00 62 500,00 39 500,00 27 400 ,00 49 200,00 30  000,00 30  000,00

Б ю д ж ет Ю ж ского м ун иц и п альн ого  района 28 600,00 23 634 ,00 62 500,00 39 500,00 27  400 ,00 49 200,00 30  000,00 30  000,00

6.8 О буч ен и е  ли ц , состоящ и х в кадровом резерве
н а  зам ещ ен и е вакан тны х долж ностей
м у н и ц и п ал ьн о й  служ бы  адм инистрации
Ю ж ского  м ун иц и п альн ого  рай он а  и
структурн ы х  подразделений

А д м и н и страц и я
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  рай о н а
в ли ц е отдела правового
обеспечен и я,
м ун иц и п альн ой  служ бы
и контроля

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8000,00

Б ю дж етн ы е ассигнования 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8000,00

Б ю д ж ет Ю ж ского м униципального  рай он а 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8000,00

6.9 Р азви ти е  кадрового п о тен ц и ала не
м ун и ц и п ал ьн ы х  служ ащ их.

А д м и н и страц и я
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  рай о н а
в л и ц е  хозяй ствен н ого
отдела

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19200,00 9000,00 9000,00

Б ю дж етн ы е ассигнования 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 19200,00 9000 ,00 9000,00

Б ю д ж ет Ю ж ского м униципального  района 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 19200,00 9000 ,00 9000,00

6.1
0 .

Р азви ти е  кадрового п о тен ц и ала не
м у н и ц и п альн ы х  служ ащ их.

К ом и тет по уп равлен и ю
м ун иц и п альн ы м
им ущ еством
адм и н и страц и и
Ю ж ского
м ун иц и п альн ого  рай о н а
И вановской  области

8 000,00 8 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

Б ю дж етн ы е ассигнования 8 000,00 8 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю д ж ет Ю ж ского м униципального  района
8 000,00 8 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00»

1.3 В подпрограмме «Обеспечение деятельности подведомственных организаций администрации Южского
муниципального района, осуществляющих эксплуатацию муниципального имущества Южского муниципального
района», являющейся приложением № 5 к Программе:

1.3.1. - строку седьмую таблицы, указанной в разделе 1. «Паспорт подпрограммы муниципальной программы
Южского муниципального района», изложить в новой редакции:

«Объемы ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения подпрограммы 2020 год -  6 877 625,73 руб.;

2021 год -  10 640 446,21руб.;
2022 год -  11 830 659,77 руб.;
2023 год -  14 017 238,52 руб.;
2024 год -  6 684 010,65 руб.;
2025 год -  6 684 010,65 руб.»

- бюджет Южского муниципального района:
2020 год -  6 877 625,73 руб.;
2021 год -  10 640 446,21 руб.;
2022 год -  11 830 659,77 руб.;
2023 год -  14 017 238,52 руб.;
2024 год- 6  684 010,65 руб.;
2025 год -  6 684 010,65 руб.»

1.3.2. - таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы, руб.» изложить в
новой редакции:
«4. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы, руб.

4.
«№
п/п

Наименование мероприятия
источник ресурсного

обеспечения
Исполнитель 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

Подпрограмма, всего 6 877 625,73 10 640 446,21 11 830 659,77 14 017 238,52 6 684 010,65 6 684 010,65

Бюджетные ассигнования 6 877 625,73 Ю 640 446,21 11 830 659,77 14 017 238,52 6 684 010,65 6 684 010,65
- Бюджет Южского муниципального района 6 877 625,73 10 640 446,21 11 830 659,77 14 017 238,52 6 684 010,65 6 684 010,65

Основное мероприятие «Обеспечение деятельности
подведомственных организаций» 6 877 625,73 10 640 446,21 11 830 659,77 14 017 238,52 6 684 010,65 6 684 010,65

1 . Расходы на обеспечение
деятельности организаций,
осуществляющих эксплуатацию
муниципального имущества
Южского муниципального
района

Администрация
Южского

муниципального
района в лице

муниципального
казенного

учреждения «Служба
по обеспечению

деятельности органов
местного

самоуправления
Южского

муниципального
района».

6 877 625,73 10 640 446,21 11 830 659,77 14 017 238,52 6 684 010,65 6 684 010,65

Бюджетные ассигнования 6 877 625,73 10 640 446,21 11 830 659,77 14 017 238,52 6 684 010,65 6 684 010,65

- Бюджет Южского
муниципального района

6 877 625,73 10 640 446,21 11 830 659,77 14 017 238,52 6 684 010,65 6 684 010,65»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Южского муниципального района в информационно-

В.И. Оврашко